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cz UPOZORNENI

PRED POUZITIM ZARIZENI S| POZORNE PRECTETE VSECHNY POKYNY. USCHOVEJTE SI TYTO
POKYNY PRO BUDOUCI POUZITI.
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Plnou bezpecnost a Gc¢innost pouziti je mozné dosahnout za predpokladu, ze zafizeni je smontovéno
a pouzivané v souladu s témito pokyny. Nezapomerite informovat vSechny uzivatele zafizeni o omezenich,
varovénich a bezpecnostnich opatfenich. Nejsme zodpovédni za problémy nebo zranéni zplsobené
jednanim v rozporu s pravidly stanovenymi v této pfirucce.

. Vyrobek se mGze pouzivat pouze pro urceny ucel.
. Zarizeni je ur¢eno pouze pro pouziti v domacnosti dospélymi osobami. Nenechavejte zafizeni na misté

pfistupném détem. Bé€hem tréninky by déti mély byt pod dohledem dospélych.

. Pristroj by mél byt skladovén na suchém a teplém misté mimo pfimého slunecniho zafeni.

. Zatizeni neni vhodné pro rehabilitacni ucely.

. Zafizeni muZe pouzivat najednou jedna osoba.

. Zafizeni umistéte na rovny, stabilni a ¢isty povrch.

. Kochrané podlahy pod zafizenim se doporucuje pouzit koberec, podlozku nebo jiny podklad.

. Pod strojem v oblasti montdze polozte vhodnou zékladnu (napf. gumovou podlozku, difevénou zékladnu

atd.), aby nedoslo ke znecisténi.

. Pfed zahajenim tréninku zkontrolujte, zda je zafizeni kompletni a zda jsou viechny &asti na svém misté.
. Pokud méte jakékoliv zdravotni problémy / chronickd onemocnéni nebo jde-li o vas prvni trénink na tomto

typu vybaveni, pred zahajenim cviceni se poradte se svym lékafem. Nespravny nebo nadmérny trénink
muze zpUsobit zranéni.

Pfed pouzitim zafizeni se zahfejte.

Pokud béhem cviceni na pfistroji pocitujete bolest, nepravidelny srde¢ni rytmus, dusnost, zédvraté nebo
nevolnost, okamzité pfestante cvicit. Pfed pokra¢ovanim v cvi¢eni byste méli vyhledat lékafskou pomoc.
Nenoste dlouhé, volné obleceni, které by se mohlo zachytit v pohyblivych ¢astech.

Zafizeni pouzivejte pouze tehdy, kdyz je v pofadku z technické stranky. Pokud béhem pouzivani zjistite
poskozeni nékterych komponentd nebo uslysite rusivy zvuk ze zafizeni, prestante cvicit. Nepouzivejte
zafizeni, dokud se problém nevyfesi.

. Neprovéadéjte zadné opravy zafizeni kromé téch, které jsou popsany v této prirucce. V ptipadé jakychkoliv

probléma kontaktujte servis (kontaktni tdaje jsou uvedeny déle v piirucce).

Minimalni volny prostor potfebny pro bezpecny provoz zafizeni ¢ini ne méné nez dva metry.
Maximalni povolend hmotnost uzivatele je 150 kg.

Zatizeni bylo vyrobeno v souladu s normou ISO 20957-1:2014-02.
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MONTAZ

SEZNAM DiLU

1 2 3 4 5
Spodni ¢ast Horni ¢ast Profil spojujici
hlavniho profilu 2Ks. | hlavniho profilu 2Ks. | Zadni podpéra 1Ks. | Pfednipodpérak 2 Ks. hlavni profilye 1 Ks.
6 7 8 a b
. i i 0 ._ &
AERAN :
]
m o H h
Sroub M10x 45 Sroub M10x 75
+ podlozka + podlozka
Hrazda 1Ks.| Zékladna 2Ks.| Konektor 2Ks.| +matice 12Ks.| +matice 4 Ks.
c d e f
. |
- 0
Sroub M8x 12 Sruba M8x80
+ podlozka + podktadka
+ matice 2Ks.| + nakretka 2Ks.| Kli¢ 4Ks.| Klucz 2Ks.




cz MONTAZ

MONTAZNI NAVOD
1 Namontujte zékladny (7) na spodni casti hlavnich profilt (1). K tomu pouzijte Srouby M10x 45,

podlozky a matice (a). Vlozte spojky (8) do hlavnich profili (1). Pozor, v tomto kroku Srouby
neutahujte uplné.
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cz MONTAZ

2 Pomoci Sroubd M10x 45, podlozek M10x 75 a matic (a, b) pfisroubujte pfedni podpéry (4) k predni
¢asti hlavnich profilt (1). Pozor, v tomto kroku nedotahujte Srouby Uplné.

3 Spojte spodni casti hlavnich profild (1) se spojovacim profilem (5) pomoci Sroubd M10x45,
podlozek a matic (a) a klicu (f).




cz MONTAZ

4 Prisroubujte zadni podpéru (3) k zadni ¢asti hlavnich profili (1) pomoci sSroubl M8 x 16, podlozek (c)
a klica (f). Pozor: V tomto kroku Srouby nedotahujte Upliné.

5 Nasadte horni ¢asti hlavnich profild (2) na jejich spodni ¢asti (1). K tomu pouZijte upeviovaci
knofliky (e) a klice (f).
Pozor: V tomto kroku dotdhnéte vsechny srouby (a, b, ¢) UpIné.
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cz MONTAZ

6 Pfisroubujte hrazdu (6) k hornim ¢astem hlavnich profilti (2) pomoci Sroubt M8 x 80, podlozek
a matic (d).
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NASTAVENIi VYSKY HRAZDY

Pokud chcete zménit vysku hrazdy, odsroubujte upinaci rukojeti (e), nastavte pozadovanou vysku
hornich ¢asti hlavnich nosnikl (2) a poté utahnéte rukojet.




cz MONTAZ

PRILEPENI NALEPKY*

1. Pro spravnou aplikaci ocistéte povrch, na ktery mé byt nélepka umisténa. Pouzijte k tomu jemny ¢istici
prostiedek, vodu nebo specialni odmastovaci prostfedek. Povrch osuste ¢istym, suchym hadiikem.

2. Odstrante ochrannou vrstvu z nélepky. Umistéte nalepku na pfedem pfipraveny povrch. Pomoci stérky
nalepku zarovnejte a odstrarite pfipadné vzduchové bubliny.

3. Chcete-li ndlepku trvale odstranit, pouzijte specidlni odstrariovac nalepek.

*tyka se produktl s ndlepkami v sadé



. Zatizeni vyzaduje pravidelnou udrzbu. Méla by byt provedena nejméné kazdych 20 hodin provozu zafizeni.

. Udrzba zahrnuje kontrolu:

- pohyblivé ¢asti zafizeni, tj. kontrola, zda jsou spravné namazané. Pokud ne, namazte je. Doporucuje se
pouZivat specialni maziva pro loziska kol nebo pro fitness zafizeni.

- vSechny casti zafizeni, tj. dotazeni Sroubd a matic,

- napajeci kabely (pokud jsou v pfistroji) kvili poskozeni.

. K &isténi zafizeni pouzivejte mékky hadfik mirné navlhéeny vodou nebo pfipadné vodou s mydlem.
Nepouzivejte Zadné silné cistici prostiedky a ani materialy, které mohou zafizeni poskodit. Zvlastni pozornost
je tfeba vénovat plastovym komponentiim.

. Po kazdém pouziti odstrarite ze zafizeni viechny stopy potu a nedistot.

cz RESENi PROBLEMU

Problém Reseni

Produkt je nestabilni. Zkontrolujte, zda jsou vSechny matice a Srouby spravné utazeny.




cz ZARUKA

1. Zékaznik mé nasledujici moznosti uplatnéni reklamace:
« prostfednictvim krokd na webové strance: https://trex-shop.pl/serwis/
« e-mailem: serwis@trexsport.eu
+ pisemné na adresu:
TREX S.A.
ul. Dtuga 24/13
31-146 Krakow
Polsko
2. Reklamace vcetné odstranéni vady musi byt vyfizena a kupujici o tom musi byt informovan nejpozdéji
do triceti (30) dnli ode dne uplatnéni reklamace, pokud se prodavajici s kupujicim nedohodne na delsi
IhGté. Pokud je tfeba poslat produkt na opravu do zahranic¢i nebo dovézt ndhradni dily ze zahranici, oprava
muUZze trvat déle.
3. Pouzije se pravo zemg, do které bylo zbozi dodano, véetné zaru¢nich ustanoveni. Neplati Umluva OSN
o smlouvach o mezindrodni koupi zbozi.
4. Zéruka se nevztahuje na poskozeni zptsobena nespravnym pouzivanim.

cz OCHRANA ZIVOTNIHO PROSTREDI

[ ]
& A Tento vyrobek je dodavan v obalu, aby byl chranén pred moznym poskozenim béhem piepravy.

ﬁﬂ Obaly jsou vyrobené ze surovin, které Ize recyklovat. Tyto materialy vyhazujte podle jejich typu.



DE WARNUNGEN

VOR DEM GEBRAUCH LESEN SIE DIE GESAMTE BEDINGUNGSANLEITUNG AUFMERKSAM DURCH.
BEWAHREN SIE DIE ANLEITUNG ZUM SPATEREN NACHSCHLAGEN AUF.
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Die volle Sicherheit und Wirksamkeit bei Gebrauch kann erreicht werden, wenn das Gerdt gemaR den
Anweisungen zusammengebaut und verwendet wird. Denken Sie daran, die Benutzer des Geréts Uber alle
Einschrankungen, Warnungen und VorsichtsmaBnahmen zu informieren. Wir sind nicht verantwortlich fir
Probleme oder Verletzungen, die durch einen Versto3 gegen die in diesem Handbuch festgelegten Regeln
verursacht werden.

. Das Produkt darf nur flr seine Bestimmung verwendet werden.
. Das Gerat ist nur fiir den Hausgebrauch durch Erwachsene bestimmt. Lassen Sie das Gerat nicht an einem fiir

Kinder zuganglichen Ort. Wéhrend des Trainings sollten Minderjahrige unter Aufsicht von Erwachsenen sein.

. Das Gerdt sollte an einem trockenen und warmen Ort ohne direkte Sonneneinstrahlung gelagert werden.
. Das Gerét ist nicht fUr Rehabilitationszwecke geeignet.

. Jeweils eine Person kann das Gerat benutzen.

. Stellen Sie das Gerat auf eine ebene, stabile, saubere und freie Oberflache.

. Es wird empfohlen, einen Teppich, eine Matte oder eine andere Unterlage zu verwenden, um den Boden

unter dem Gerat zu schiitzen.

. Legen Sie im Montagebereich eine geeignete Unterlage (z. B. eine Gummimatte, eine Holzunterlage usw.)

unter das Gerdt, um Verschmutzungen zu vermeiden.

. Bevor Sie mit dem Training beginnen, vergewissern Sie sich, dass das Gerat vollstandig und alle Teile

vorhanden sind.

. Wenn Sie gesundheitliche Probleme / chronische Krankheiten haben oder zum ersten Mal mit dieser Art von

Gerét trainieren, konsultieren Sie vor dem Training einen Arzt oder Spezialisten. Falsches oder GlbermaBiges
Training kann zu Verletzungen fiihren.

Warmen Sie sich auf, bevor Sie das Gerat benutzen.

Wenn Sie wahrend des Trainings Schmerzen, unregelmaBigen Herzschlag, Atemnot, Schwindel oder
Ubelkeit versptiren, brechen Sie das Training sofort ab. Bevor Sie das Trainingsprogramm fortsetzen, sollten
Sie einen Arzt aufsuchen.

Tragen Sie keine langen, losen Kleidungsstiicke, die sich in beweglichen Teilen verfangen kdnnten.
Verwenden Sie das Gerat nur, wenn es technisch einwandfrei ist. Wenn Sie wahrend des Gebrauchs fehlerhafte
Komponenten finden oder stérende Gerdusche vom Gerat horen, unterbrechen Sie das Training. Benutzen
Sie das Gerat erst, wenn das Problem behoben ist.

. Nehmen Sie nur die beschriebenen Einstellungen oder Anderungen am Gerét vor, die in diesem Handbuch

beschrieben sind. Bei Problemen wenden Sie sich bitte an den Service (Die Kontaktdaten finden Sie spater
im Handbuch).

Der fiir den sicheren Betrieb des Gerats erforderliche Mindestfreiraum betrdgt mindestens zwei Meter.
Das maximal zuldssige Benutzergewicht betragt 150 kg.
Das Gerat wurde gemaf der Norm ISO 20957-1:2014-02 hergestellt.



DE MONTAGE
Unterer Teil 2| ObererTeil 2 1 2 1
des Hauptrahmens Stiick| des Hauptrahmens Stiick | Hintere Stiitze Stiick| Vordere Stutze Stlick| Verbindungsrahmen Stiick
6 7 8 a b
3 0 3 & W W
AENAAD
]
m o l .Ih
Schraube M10x 45 Schraube M10x 75
1 2 2| + Unterlegscheibe 12| + Unterlegscheibe 4
Klimmzugstange Stiick| Grundrahmen Stlick| Verbinder Stlick| + Schraubenmutter Stlick| + Schraubenmutter Stiick
c d e f
hh sd -
. y . ” .
Schraube M8x 12 Schraube M8x 80
+ Unterlegscheibe 2| + Unterlegscheibe 2 4 2
+ Schraubenmutter Stiick| + Schraubenmutter Stiick| Feststellschraube Stiick| Maulschliissel Stlick




DE MONTAGE

AUFBAUANLEITUNG

1 Befestigen Sie den Grundrahmen (7) an der Unterseite des Hauptrahmens (1). Verwenden Sie Schrauben
M10x45, Unterlegscheiben und Muttern (a). Stecken Sie die Verbinder (8) in den Hauptrahmen (1).
Achtung! Ziehen Sie die Schrauben in diesem Schritt nicht vollstandig an.
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DE

MONTAGE

Befestigen Sie die vordere Stiitze (4) an der Vorderseite des Hauptrahmens (1) mit den Schrauben
M10x45, M10x 75 Unterlegscheiben und Muttern (a, b). Achtung! Ziehen Sie die Schrauben in
diesem Schritt nicht vollstandig an.

Verbinden Sie die unteren Teile des Hauptrahmens (1) mit Verbindungsrahmen (5). Verwenden
Sie Maulschlussel (f), Schrauben M10x 45, Unterlegscheiben und Muttern (a).




DE MONTAGE

4 Schrauben Sie die hintere Stiitze (3) an der Riickenseite des Hauptrahmens (1). Verwenden Sie
Maulschliissel (f), Schrauben M8x 16, Unterlegscheiben und Muttern (c). Achtung! Ziehen Sie
die Schrauben in diesem Schritt nicht vollstandig an.

5 Befestigen Sie die oberen Teile des Hauptrahmens (2) an ihrer unterer Teilen (1). Verwenden
Sie die Feststellschrauben (e) und den Maulschlissel (f).
Achtung! Ziehen Sie in diesem Schritt alle Schrauben (a, b, c) fest an.

388




DE

MONTAGE

Schrauben Sie die Klimmzugstange (6) an die Oberseite des Hauptrahmens (2) mit den Schrauben
M8 x 80, Unterlegscheiben und Muttern (d).

|
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EINSTELLUNG DER KLIMMZUGSTANGENHOHE

Um die Klimmzugstangenhohe zu andern, schrauben Sie die Feststellschraube (e) ab, stellen
Sie die gewlinschte Hohe der oberen Teile des Hauptrahmens (2) ein und ziehen Sie die
Feststellschraube fest.




DE MONTAGE

ANBRINGUNG DES AUFKLEBERS*

1. Fir eine korrekte Anbringung muss die Oberflache, auf der der Aufkleber angebracht werden soll, gereinigt
werden. Verwenden Sie dazu ein mildes Reinigungsmittel, Wasser oder ein spezielles Entfettungsmittel.
Trocknen Sie die Oberflache mit einem sauberen, trockenen Tuch ab.

2. Entfernen Sie die Schutzschicht von dem Aufkleber. Legen Sie den Aufkleber auf die vorbereitete Oberflache.
Verwenden Sie einen Rakel, um den Aufkleber auszurichten und eventuelle Luftblasen zu entfernen.

3. Um den Aufkleber dauerhaft zu entfernen, verwenden Sie einen speziellen Aufkleberentferner.

*gilt fur Produkte mit Aufklebern im Set



DE REINIGUNG UND WARTUNG

. Warten Sie das Gerédt regelmédBig. Dies sollte mindestens alle 20 Betriebsstunden durchgefiihrt werden.
. Die Instandhaltung umfasst die Kontrolle von:

+ bewegliche Teile des Gerétes, d.H. auf ordnungsgemaf3e Schmierung achten. Falls diese nicht richtig
vorhanden ist, fetten Sie sie ein. Es wird empfohlen, spezielle Schmiermittel fiir Fahrradlager oder fiir
Fitnessgerate zu verwenden.

. das Anziehen von Schrauben und Muttern,
- Netzkabel (falls im Gerat vorhanden) auf Beschadigungen priifen.

. Verwenden Sie zum Reinigen des Gerats ein weiches Tuch, das Sie leicht mit Wasser oder mit Seife und
Wasser angefeuchtet haben. Verwenden Sie keine starken Substanzen oder scharfen Reinigungsmittel, die
das Geréat beschadigen kénnen. Besondere Vorsicht ist bei Kunststoffteilen geboten.

. Entfernen Sie nach jedem Gebrauch alle Schwei3- und Schmutzspuren vom Gerat.

DE FEHLERBEHEBUNG

Problém Redeni

Das Produkt ist instabil. Stellen Sie sicher, dass alle Schrauben und Muttern richtig angezogen sind.




DE GEWAHRLEISTUNG

1. Sie haben folgende Mdglichkeiten, um Ihre Reklamation zu melden:
- via Reklamationsformular auf der Internetseite: https://trex-shop.pl/serwis/
- via E-Mail: serwis@trexsport.eu
« schriftlich an folgende Adresse:

Grosner Sport GmbH
Prenzlauer Str. 3D
17321 L6cknitz
Germany

2. Médngel, die innerhalb der Gewdhrleistungsfrist auftreten, werden im Regelfall innerhalb von 14 Werktagen
ab dem Zustelldatum des mangelhaften Artikels kostenlos beseitigt. Falls das Gerat zur Reparatur ins Ausland
geschickt oder Ersatzteile aus dem Ausland beschafft werden missen, kann die Reparatur langer dauern.

3. Es gilt das Recht des Landes, einschlieBlich der Gewdhrleistungsbestimmungen, in das die Ware geliefert
wird. UN-Kaufrecht gilt nicht.

4. Die Gewabhrleistung gilt nicht flir Schaden, die durch eine unsachgemafe Benutzung entstanden sind.

DE UMWELTSCHUTZ

‘. Dieses Produkt wird in einer Verpackung geliefert, um es vor moglichen Transportschdaden zu
- ﬂ schitzen. Die Verpackung ist unverarbeitetes Rohmaterial und kann recycelt werden. Entsorgen
% Sie diese nach den geltenden Vorschriften der ortlichen Abfallentsorgung.



FR AVERTISSEMENTS

AVANT D’UTILISER L'APPAREIL, LISEZ ATTENTIVEMENT LES INSTRUCTIONS. CONSERVEZ CES
INSTRUCTIONS DE FONCTIONNEMENT.
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Une sécurité et une efficacité d'utilisation maximales peuvent étre obtenues, a condition que I'équipement soit
assemblé et utilisé conformément aux instructions. N'oubliez pas d'informer les utilisateurs de I'équipement
de toutes les restrictions, avertissements et précautions. Nous ne sommes pas responsables des problemes
ou blessures causés par une procédure contraire aux régles énoncées dans ce manuel.

. Le produit ne peut étre utilisé que pour I'usage auquel il est destiné.
. Lappareil est destiné a un usage domestique uniquement, par des adultes. Ne laissez pas I'appareil dans un

endroit accessible aux enfants. Pendant la formation, les mineurs doivent étre sous la surveillance d'un adulte.

. L'appareil doit étre stocké dans un endroit sec et chaud a I'abri de la lumiére directe du soleil.

. Léquipement n'est pas adapté a des fins de réhabilitation.

. Une personne peut utiliser I'équipement a la fois.

. Placez I'équipement sur une surface horizontale, stable, plane, propre et libre.

. Il est recommandé d'utiliser un tapis ou une autre base pour protéger le sol sous I'équipement.

. Placez une base appropriée (par exemple un tapis en caoutchouc, une base en bois, etc.) sous I'appareil

dans la zone de montage pour éviter les salissures.

. Avant la formation, vérifiez que I'appareil est complet et que toutes les pieces sont en place.
. Si vous souffrez de problémes de santé / maladies chroniques, ou s'il s'agit de la premiere formation sur

ce type d'équipement, avant de commencer la formation, consultez un médecin ou un spécialiste. Une
formation incorrecte ou excessive peut provoquer des blessures.

Réchauffez-vous avant d'utiliser 'appareil.

Si vous ressentez de la douleur, un rythme cardiaque irrégulier, une respiration superficielle, des étourdissements
ou des nausées pendant l'exercice sur I'appareil, arrétez immédiatement I'exercice. Avant de continuer
|'exercice, vous devriez consulter un médecin.

Ne portez pas de vétements longs et amples qui pourraient se prendre dans les piéces mobiles.
N'utilisez I'appareil que lorsqu'il est techniqguement solide. Si vous trouvez des composants défectueux
ou entendez un son dérangeant provenant de |'appareil pendant I'utilisation, arrétez de vous entrainer.
N'utilisez pas I'appareil tant que le probléeme nest pas résolu.

. N'effectuez aucun réglage ou modification de I'appareil autre que ceux décrits dans ce manuel. En cas de

probléme, veuillez contacter le service (les coordonnées sont fournies plus loin dans le manuel).

L'espace libre minimum requis pour un fonctionnement str de I'appareil n'est pas inférieur que deux metres.
Le poids maximum autorisé de |'utilisateur est 150 kg.

L'appareil a été fabriqué conformément a la norme 1SO 20957-1:2014-02.



FR

INSTALLATION

LISTE DE PIECES

1 2 3 4 5
Profil reliant
Partie inférieure Partie supérieure les profils princi-
du profil principa 2 Pcs. | du profil principal 2 Pcs. | Support arriére 1 Pcs. | Support avant 2Pcs. | pauxe 1 Pcs.
6 7 8 a b
- i 0 3 &
AENAAD
]
m o H h
Vis M10x 45 Vis M10x 75
+ rondelle + rondelle
Barre 1 Pcs.| Base 2 Pcs.| Connecteur 2 Pcs.| + écrou 12 Pcs.| + écrou 4 Pcs.
c d e f
. |
- 0
Vis M8x 12 Vis M8 x 80
+ rondelle + rondelle Bouton de
+ écrou 2 Pcs.| + écrou 2 Pcs.| serrage 4 Pcs.| Clé 2 Pcs.
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FR INSTALLATION

MONTAGE

1 Montez les embases (7) sur les parties inférieures du profil principal (1). Pour cela, utilisez des vis
m10x45, des rondelles et des écrous (a). Insérez les connecteurs (8) dans les profilés principaux (1).
Remarque : Ne serrez pas complétement les vis a cette étape.
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FR

INSTALLATION

Vissez les supports avant (4) a I'avant des parties inférieures du profil principal (1), a I'aide des
vis M10x 45, des rondelles M10x 75 et des écrous (a, b). Remarque : Ne serrez pas completement
les vis a cette étape.

Reliez les parties inférieures des profilés principaux (1) avec le profilé de raccordement (5) a I'aide
de clés (f), boulons M10x 45, rondelles, écrous (a).

22



FR INSTALLATION

4 Vissez le support arriére (3) a I'arriére des parties inférieures du profil principal (1), a 'aide de vis
M8x% 16, de rondelles (c) et de clés (f). Remarque : Ne serrez pas complétement les vis a cette étape.

5 Assemblez les parties supérieures des parties supérieures du profil principal (2) sur leurs
parties inférieures (1). Pour ce faire, utilisez les molettes de serrage (e) et les clés (f).
Remarque : Serrez completement toutes les vis (a, b, c) a cette étape.

11224
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FR

INSTALLATION

Visser la barre (6) aux parties supérieures des profilés principaux (2), a I'aide de boulons M8 x 80,
rondelles et écrous (d).

|

d

REGLAGE DE HAUTEUR DE LA BARRE

Pour modifier la hauteur de la barre, dévissez les vis de fixation (e), réglez la hauteur souhaitée
des parties supérieures des profilés principaux (2), puis serrez le vis.
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FR INSTALLATION

APPLICATION D’'AUTOCOLLANT*

1. Pour une application correcte, nettoyez la surface ou l'autocollant doit étre placé. Utilisez pour cela un
détergent doux, de I'eau ou un dégraissant spécial. Séchez la surface avec un chiffon propre et sec.

2. Retirez la couche protectrice de l'autocollant. Placez l'autocollant sur la surface préalablement préparée.
Utilisez la raclette pour aligner l'autocollant et éliminer les éventuelles bulles d'air.

3. Pour retirer définitivement l'autocollant, utilisez un dissolvant d'autocollant spécial.

*concerne les produits avec des autocollants dans I'ensemble
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FR NETTOYAGE ET ENTRETIEN

. Entretenez réguliérement I'appareil. Il doit étre effectué au moins toutes les 20 heures de fonctionnement
de l'équipement.
. La maintenance comprend le controle:

« les piéces mobiles de I'appareil, c’est-a-dire vérifier quelles sont correctement lubrifiées. Sinon, graissez-les.
Il est recommandé d'utiliser des lubrifiants spéciaux pour les roulements de vélo ou pour les appareils
de fitness.

- toutes les piéces de I'appareil, c'est-a-dire les vis et les écrous de serrage,
« cordons d'alimentation (s'ils sont présents dans l'appareil) pour tout dommage.

. Pour nettoyer I'équipement, utilisez un chiffon doux et légérement humidifié avec de I'eau ou éventuellement
avec de l'eau et du savon. N'utilisez pas de substances fortes ou de produits de nettoyage agressifs pouvant
endommager I'équipement. Un soin particulier doit étre apporté aux composants en plastique.

. Aprés chaque utilisation, retirez toute trace de sueur et de saleté de l'appareil.

FR LA RESOLUTION DES PROBLEMES

Probléme Résolution

Le produit est instable. Assurez-vous que tous les écrous et boulons sont correctement serrés.
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FR GARANTIE

1. Le client a les possibilités suivantes pour signaler une réclamation:
- via le formulaire de réclamation sur le site web : https://trex-shop.pl/serwis/
« par e-mail: serwis@trexsport.eu
« par écrit a I'adresse suivante:
TREX S.A.
ul. Dtuga 24/13
31-146 Krakow
Pologne
2. Les défauts survenus pendant la période de garantie seront généralement réparés gratuitement dans un
délai de 14 jours ouvrables a compter de la date de livraison du produit défectueux. Si I'envoi de I'appareil
pour réparation a I'étranger ou I'importation de piéces de rechange de I'étranger est nécessaire, la réparation
peut prendre plus de temps.
3. La loi du pays de livraison des marchandises s'applique, y compris les dispositions relatives a la garantie.
La Convention des Nations unies sur les contrats de vente internationale de marchandises ne s'applique pas.

4. La garantie ne couvre pas les dommages causés par une utilisation incorrecte.

FR PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT

(] Ce produit est fourni dans un emballage pour le protéger de tout dommage pendant le transport.

" L'emballage est une matiére premiére non transformée et peut étre recyclé. Jeter ces matériaux
ﬁ selon leur type.
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GB WARNINGS

BEFORE USING THE EQUIPMENT, READ THE INSTRUCTIONS CAREFULLY AND KEEP THEM FOR
FUTURE USE.

1.

w

N o b

12.
13.

17.
18.
19.

Full safety and effectiveness of use can be achieved by following the instructions for assembly and use of
the equipment. Please, remember to inform all potential users of the equipment about restrictions and
precautions. We don't take any responsibility for injuries of any kind caused by improper use of our equipment.

. The equipment must be used only in accordance to the intended use.
. Our products are designed for adult users and intended for home use only. Don't leave the equipment

unattended if there are children nearby. Underage kids should only use the equipment under adult supervision.

. The device should be stored in a dry and warm place away from direct sunlight.

. Our equipment is not suitable for rehabilitation purposes.

. The equipment should be used by only one person at a time.

. Place your device on the horizontal and even surface. Make sure the location you choose is stable, clean

and free of other items.

. Itis recommended to use carpet, mat or other pad under the device to protect the floor.

. Put the proper base (e.g. rubber mat, wooden base etc.) under the device in assembly area to avoid mess.
10.
11.

Before training, check that the equipment is complete and that all parts are in the right places.

If you have any medical conditions or chronic illnesses, or if you are using this type of equipment for the
first time, we recommend consulting a doctor or specialist. Incorrect or excessive training can damage
your health.

Warm-up before using the device.

If you experience pain, an irregular heartbeat, shortness of breath, dizziness or nausea while using the
device, stop training immediately. Seek medical advice before continuing using the device.

. Avoid wearing long, loose clothing while using the device, as it can get caught in the moving elements

of the equipment.

. Use the device only when it's well-functioning. If you find faulty components or hear disturbing sound from

the device during use, stop exercising. Do not use the device until the problem is resolved.

. Do not make any adjustments or modifications to the device other than those described in these instructions.

In case of any problems please contact the service provider (contact details are provided below).
The minimum space required for safe use of the device is no less than two meters.

The maximum permissible user weight is 150 kg.

The device was made in accordance with the ISO 20957-1:2014-02 standard.
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GB

ASSEMBLY

LIST OF PARTS

1 2 3 4 5
Bottom part of 2 Upper part of 2 Connector of 1
main profile Pcs. | main profile Pcs. | Rear bracket Pcs. | Frontal bracket 2 Pcs. | main profiles Pcs.
6 7 8 a b
. i 3 0 3 & W wn
AENAAD
]
m o ! h
Screw M10x 45 Screw M10x 75
2| +washer 12| +washer 4
Bar 1Pcs.| Base 2 Pcs.| Connector Pcs.| +nut Pcs.| +nut Pcs.
c d e f
. |
- 0
Screw M8x 12 Screw M8x 80
+ washer + washer
+nut 2Pcs.| +nut 2 Pcs.| Knob 4 Pcs.| Spanner 2 Pcs.
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GB ASSEMBLY

ASSEMBLY DIAGRAM

1 Install the basic (7) to the lower part of main profiles (1). Use screws M10x 45, washers and
nuts (a). Put connector (8) into main profiles (1). Warning: Do not tighten the screws in this step.

P

————a—D
P =gy

a -
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GB

ASSEMBLY

Screw the frontal brackets (4) to the front part of main profiles (1) with screws M10x45 and
M10x 75, washers and nuts (a, b).
Warning: Do not tighten the screws in this step.

Connect lower parts of main profiles (1) with connector of main profiles (5), use wrenches (f),
screws M10x 45, washer, nuts (a).
Warning: Do not tighten the screws in this step.
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GB ASSEMBLY

4 Screw rear bracket (3) to the rear part of main profiles (1) with screws M8x 16, washers (c) and wrenches (f).
Warning: Do not tighten the screws in this step.

5 Install the upper parts of main profiles (2) to their bottom parts (1). Use knobs (e),
wrenches (f).
Warning: Tighten all of screws (a, b, ¢) in this step.

S8t
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GB ASSEMBLY

6 Screw the bar (6) to the upper parts of main profiles (2) with screws M8 x 80, washers and nuts (d).

BAR HEIGHT ADJUSTMENT

To change the bar’s height, unscrew the mounting knobs (e), set desired height of main profiles
upper parts (2), then tighten the knob.
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GB ASSEMBLY

APPLYING A STICKER*

1. For proper application, clean surface where sticker should be placed. Use soft detergent, water, or special
degreasing agent. Dry the surface with clean, dry cloth.

2. Remove the protective layer from the sticker. Place sticker on prepared surface. Use squeegee to align the
sticker and to remove any air bubbles. .

3. To remove the sticker, use a special sticker agent remover

*applies to products with stickers in the set

34



GB CLEANING AND MAINTENANCE

. Regular maintenance of the device should be considered. It should be carried out at least every 20 hours
of operation of the device.
. Maintenance includes:
+ checking on moving parts of the equipment and keeping them greased. It is recommended to use bicycle
bearing greases or multi-component greases for fitness equipment.
- taking care of other parts of the device, i.e.tightening bolts and nuts,
- checking power cords (if present in the device) for damage.

. To clean the equipment it's recommended to use a soft cloth slightly moistened with water or possibly with
soap and water. Do not use strong substances or sharp cleaning materials that can damage the equipment.
Particular care should be taken with plastic components.

. After each use, remove all traces of sweat and dirt from the device.

GB TROUBLESHOOTING

Problem Possible solution

The product is unstable. Make sure that all nuts and bolts are properly tightened.
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GB WARRANTY

1.

Customer has the following options for submitting a complaint:

« by filling the form on website: https://trex-shop.pl/serwis/

+ by an email: serwis@trexsport.eu

in writing to the correspondence address:

TREX S.A.

ul. Dtuga 24/13

31-146 Krakow

Poland

Defects revealed during the warranty period will be removed free of charge within 14 working days from
the date of delivery of device. If it is necessary to send product for repair abroad or to import spare parts
from abroad, the repair period may be extended.

. The law of the country to which the goods were delivered shall apply, including warranty rules. CISG does

not apply.

4. The warranty does not cover damage caused by improper use.

GB ENVIRONMENTAL PROTECTION

[ ]
& W Thisitem has been packaged to protect it from potential damage during shipping. The packaging
%" can be recycled. Discard these materials according to their type.
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PL OSTRZEZENIA

PRZED UZYCIEM URZADZENIA, PRZECZYTAJ UWAZNIE CALA INSTRUKCJE. ZACHOWAJ INSTRUKCJE
OBStUGI NA PRZYSZtOSC.

1.

O 0 N O U

12.
13.

14.
15.

17

Petne bezpieczenstwo i skutecznos¢ uzytkowania, moze zosta¢ osiggniete, pod warunkiem ztozenia
i uzytkowania sprzetu zgodnie z instrukcja. Pamietaj, aby uzytkownicy sprzetu zostali poinformowani
o wszystkich ograniczeniach, ostrzezeniach i srodkach ostroznosci. Nie ponosimy odpowiedzialnosci za
problemy lub obrazenia spowodowane postepowaniem niezgodnym z zasadami okreslonymi w niniejszej
instrukgji.

. Produkt wolno stosowac wytacznie zgodnie z jego przeznaczeniem.
. Urzadzenie przeznaczone tylko do uzytku domowego, przez osoby doroste. Nie pozostawiaj urzadzenia

w miejscu dostepnym dla dzieci. Podczas treningu niepetnoletni powinni przebywa¢ pod nadzorem dorostych.

. Urzadzenie nalezy przechowywa¢ w suchym i cieptym miejscu, z dala od bezposredniego promieniowania

stonecznego.

. Sprzet nie jest odpowiedni do celéw rehabilitacyjnych.

. Ze sprzetu jednoczesnie moze korzystac jedna osoba.

. Ustaw sprzet na poziomej, stabilnej, rbwnej, czystej i wolnej od innych przedmiotéw powierzchni.

. Zaleca sie stosowanie pod sprzet dywanu, maty lub innego podktadu ochraniajacego na podtoge.

. Umies¢ odpowiednia podstawe (np. gumowa mate, drewniang podstawe itp.) pod urzadzeniem w obszarze

montazu, aby unikna¢ zabrudzenia.

. Przed rozpoczeciem treningu, sprawdz, czy urzadzenie jest kompletne oraz czy wszystkie jego czesci

znajduja sie na swoich miejscach.

. Jesli cierpisz na jakiekolwiek dolegliwosci zdrowotne/choroby przewlekte, albo jesli jest to pierwszy trening

na tego typu sprzecie, przed rozpoczeciem treningéw, skonsultuj sie z lekarzem lub specjalista. Niewtasciwy
lub nadmierny trening moze spowodowac uszczerbek na zdrowiu.

Przed rozpoczeciem korzystania z urzadzenia, wykonaj rozgrzewke.

Jezeli podczas wykonywania ¢wiczen na urzadzeniu odczuwasz bdl, nieregularne bicie serca, ptytkos¢
oddechu, zawroty gtowy lub mdtosci, natychmiast przestan ¢wiczy¢. Przed kontynuowaniem ¢wiczen,
powinienes zasiegna¢ porady lekarza.

Nie zaktadaj dhtugich, luznych ubran, ktére mogtyby zosta¢ wciggniete przez ruchome elementy urzadzenia.
Uzywaj urzadzenia wytacznie, gdy jest sprawne technicznie. Jezeli znajdziesz wadliwe komponenty lub
ustyszysz niepokojacy dzwiek, dochodzacy z urzadzenia podczas uzytkowania, przestan ¢wiczy¢. Nie uzywaj
urzadzenia, dopoki problem nie zostanie usuniety.

. Nie dokonuj zadnych regulacji ani modyfikacji urzadzenia, oprocz opisanych w niniejszej instrukgji. W razie

problemdw skontaktuj sie z serwisem (dane kontaktowe podane sg w dalszej czesci instrukgji).

. Minimalna wolna przestrzerh wymagana do bezpiecznej pracy urzadzenia wynosi nie mniej nizdwa metry.
18.
19.

Maksymalna dopuszczalna waga uzytkownika wynosi 150 kg.
Urzadzenie zostato wykonane zgodnie z norma ISO 20957-1:2014-02.
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MONTAZ

LISTA CZESCI

1 2 3 4 5
Dolna czes¢ Goérna czesc Profil taczacy
gtéwnego profilu 2szt.| gtownego profilu 2szt.| Tylny wspornik 1szt.| Przedniwspornik  2szt. | profile gléwne 1szt.
6 7 8 a b
- i 0 3 & W N
AENAAD
i
m o H h
Sruba M10x45 Sruba M10x75
+ podktadki + podktadki
Drazek 1szt.| Podstawa 2szt.| tacznik 2szt.| + nakretka 12 szt.| + nakretka 4 szt.
c d e f
h
- 0
Sruba M8x12 Sruba M8x80
+ podktadka + podktadka Pokretto
+ nakretka 2szt.| + nakretka 2szt.| mocujace 4 szt.| Klucz 2 szt.
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PL MONTAZ

SCHEMAT MONTAZU

Zamontuj podstawy (7) do dolnych czesci gtéwnych profili (1). W tym celu uzyj srub M10x45,
podkfadek oraz nakretek (a). Wtz taczniki (8) do gtéwnych profili (1). Uwaga w tym kroku nie
dokrecaj $rub do konca.

P

————a—D
P =gy

a -
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PL MONTAZ

2 Przykre¢ przednie wsporniki (4) do przedniej czesci gtéwnych profili (1), za pomoca Srub M10x 45,
M10x 75 podktadek oraz nakretek (a, b). Uwaga w tym kroku nie dokrecaj srub do konca.

3 Potacz dolne czesci gtéwnych profili (1) za pomoca profilu faczacego (5) przy uzyciu kluczy (f),
srub M10x 45, podktadek, nakretek (a).
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PL MONTAZ

4 Przykre¢ tylny wspornik (3) do tylnej czesci gtdwnych profili (1), za pomoca srub M8x 16,
podktadek (c), oraz kluczy (f). Uwaga: W tym kroku nie dokrecaj srub do konca.

5 Zamontuj gorne czesci gtéwnych profili (2) do ich dolnych czesci (1). W tym celu uzyj pokretet
mocujacych (e), oraz kluczy (f).
Uwaga: W tym kroku dokrec¢ wszystkie sruby (a, b, ¢) do konca.

s8t
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PL MONTAZ

6 Przykrec¢ drazek (6) do gornych czesci gtéwnych profili (2), za pomoca $rub M8x 80, podktadek
oraz nakretek (d).

|

d

REGULACJA WYSOKOSCI DRAZKA

Aby zmieni¢ wysokosc¢ drazka, odkrec¢ pokretta mocujace (e), ustaw wybrana wysokos¢ gérnych
czesci profili gtéwnych (2), nastepnie dokre¢ pokretto.
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PL MONTAZ

APLIKACJA NAKLEJKI*

1. W celu prawidtowej aplikacji, wyczys¢ powierzchnieg, na ktérej ma by¢ umieszczona naklejka. Uzyj do tego
tagodnego detergentu, wody lub specjalnego $rodka do odttuszczania. Osusz powierzchnig czystg, sucha
szmatka.

2. Usun z naklejki warstwe ochronng. Umies¢ naklejke na przygotowanej wczesniej powierzchni. Uzyj rakli do
wyréwnania naklejki i usuniecia ewentualnych pecherzykéw powietrza.

3. Aby trwale usuna¢ naklejke, uzyj specjalnego preparatu do usuwania naklejek.

*dotyczy produktéw z naklejkami w zestawie
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PL CZYSZCZENIE |l KONSERWACIJA

. Nalezy regularnie dokonywac konserwacji urzadzenia. Powinna by¢ ona przeprowadzana nie rzadziej niz
co 20 godzin pracy sprzetu.
. Konserwacja obejmuje kontrole:

+ ruchomych czesci urzadzenia, tj. sprawdzenie, czy sa one odpowiednio nasmarowane. Jezeli nie, nalezy je
nasmarowac. Zaleca sie stosowanie specjalnych smaréw do tozysk rowerowych lub smaréw przeznaczonych
do sprzetéw fitness.

« pozostatych czesci urzadzenia, tj. dokrecenie srub i nakretek,
- przewodow zasilajacych (jezeli wystepuja w urzadzeniu), pod katem ewentualnych uszkodzen.

. Do czyszczenia sprzetu nalezy uzywac miekkiej $ciereczki, delikatnie zwilzonej wodg lub ewentualnie woda
z mydtem. Nie nalezy uzywac silnych $rodkéw ani ostrych materiatéw czyszczacych, ktére moga uszkodzi¢
sprzet. Szczegdlng ostroznos¢ nalezy zachowac przy elementach z tworzywa sztucznego.

. Po kazdym uzytkowaniu nalezy usuna¢ z urzadzenia wszelkie $lady potu i zanieczyszczen.

PL ROZWIAZYWANIE PROBLEMOW

Problem Mozliwe rozwigzanie

Produkt jest niestabilny. Upewnij sie, czy wszystkie sruby i nakretki s3 odpowiednio dokrecone.
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PL GWARANCIJA

1. Klient ma nastepujace mozliwosci zgtoszenia reklamaciji:
+ za posrednictwem formularza reklamacyjnego na stronie internetowej: https://trex-shop.pl/serwis/
+ poczta elektroniczna: serwis@trexsport.eu
- pisemnie na adres korespondencyjny:

TREX S.A.

ul. Dtuga 24/13
31-146 Krakow
Polska

2. Wady powstate w okresie gwarancyjnym beda zazwyczaj usuwane bezptatnie w ciaggu 14 dni roboczych
od daty dostarczenia wadliwego produktu. W przypadku koniecznosci wystania produktu do naprawy za
granice lub sprowadzenia czesci zamiennych z zagranicy, naprawa moze potrwac dtuzej.

3. Zastosowanie ma prawo kraju, do ktérego dostarczono towar, w tym przepisy dotyczace gwarancji.
Konwencja CISG nie ma zastosowania.

4. Gwarancja nie obejmuje uszkodzen spowodowanych niewtasciwym uzytkowaniem.

PL OCHRONA SRODOWISKA

‘. Ten produkt jest dostarczany w opakowaniu, by uchroni¢ go od ewentualnych uszkodzen podczas
- ﬂ transportu. Opakowania sg surowcami nieprzetworzonymi i moga by¢ recyklowane. Wyrzucaj te
% materiaty wedtug ich rodzaju.
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SK UPOZORNENIE

PRED POUZITIM ZARIADENIA S| POZORNE PRECITAJTE VSETKY POKYNY. USCHOVAJTE SI TIETO
POKYNY PRE BUDUCE POUZITIE.

1.

w

O 00 N O U1 b

12.
13.

14.
15.

17.
18.
19.

PInu bezpecnost a Ucinnost pouzitia je mozné dosiahnut za predpokladu, ze zariadenie je zmontované
a pouzivané v sulade s tymito pokynmi. Nezabudnite informovat vietkych pouzivatelov zariadenia o vsetkych
obmedzeniach, varovaniach a bezpe¢nostnych opatreniach. Nie sme zodpovedni za problémy alebo zranenia
sposobené konanim v rozpore s pravidlami stanovenymi v tejto prirucke.

. Vyrobok sa m6ze pouzivat iba na urceny ucel.
. Zariadenie je urcené iba na pouzitie v domacnosti dospelymi osobami. Nenechdvajte zariadenie na mieste

pristupnom detom. Pocas tréningy by deti mali byt pod dohladom dospelych.

. Pristroj by mal byt skladovany na suchom a teplom mieste mimo priameho slnecného Ziarenia.

. Zariadenie nie je vhodné na rehabilitacné ucely.

. Zariadenie mdze pouzivat naraz jedna osoba.

. Zariadenie umiestnite na rovny, stabilny a cisty povrch.

. Pre ochranu podlahy pod zariadenim odpori¢ame umiestnit koberec, rohoz alebo int podlozku.

. Aby ste zabranili znecisteniu v montaznej oblasti pouzite pod zariadenim zodpovednu podlozku (gumovy,

drevenu a pod).

. Pred zacatim tréningu sa uistite, ¢i je zariadenie kompletné a ¢i su vietky casti na svojom mieste.
. Ak mate akékolvek zdravotné problémy / chronické ochorenia alebo ak ide o vas prvy tréning na tomto

type vybavenia, pred zacatim cvicenia sa poradte so svojim lekarom. Nespravny alebo nadmerny tréning
moze sposobit zranenie.

Pred pouzitim zariadenia sa zahrejte.

Ak pocas cvicenia na pristroji pocitujete bolest, nepravidelny pulz, dychavi¢nost, zavraty alebo nevolnost,
okamzite prestante cvicit. Pred pokracovanim v cviceni by ste mali vyhladat lekarsku pomoc.

Nenoste dlhé, volné oblecenie, ktoré by sa mohlo zachytit v pohyblivych castiach.

Zariadenie pouzivajte iba vtedy, ked'je v poriadku z technickej stranky. Ak pocas pouzivania zistite poskodenie
niektorych komponentov alebo budete pocut rusivy zvuk zo zariadenia, prestante cvicit. Nepouzivajte
zariadenie, kym sa problém nevyriesi.

. Nevykondvajte Ziadne opravy zariadenia okrem tych, ktoré s popisané v tejto prirucke.V pripade akychkolvek

problémov kontaktujte servis (kontaktné Udaje st uvedené dalej v prirucke).

Minimalny volny priestor potrebny na bezpecnu prevadzku zariadenia nie je mensi ako dva metre.
Maximalna povolena hmotnost pouZivatela je 150 kg.

Zariadenie bolo vyrobené v stlade s normou ISO 20957-1:2014-02.
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ZOZNAM DIELOV

1 2 3 4 5
Spodna ¢ast Horna ¢ast Profil spajajuci
hlavného rdmu 2Ks. | hlavného ramu 2Ks. | Zadné podpera 1Ks. | Predna podpera 2Ks. hlavné ramy 1 Ks.
6 7 8 a b
- 3 0 3 & W wn
AENAAD
]
m o H h
Skrutka M10x45 Skrutka M10x75
+ podlozka + podlozka
Hrazda 1Ks.| Zakladnha 2Ks.| Konektor 2Ks.| +matica 12Ks.| +matica 4 Ks.
c d e f
. |
- 0
Skrutka M8x12 Skrutka M8x80
+ podlozka + podlozka Imbusovy kla¢
+ matica 2Ks.| +matica 2 Ks.| Upinaci gombik 4 Ks. 2Ks.
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SK MONTAZ

NAVOD NA MONTAZ

Nasadte zékladne (7) na spodné casti hlavného ramu (1). Na tento Ucel pouzite skrutky,
podlozky a matice M10x 45 (a). Vlozte konektory (8) do spodnych casti hlavného ramu (1).
Poznamka: V tomto kroku Uplne nedotahujte skrutky.

Tr=

=gy

a -
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MONTAZ

Priskrutkujte predné podpery (4) ku spodnym ¢astiam hlavného rdmu(1) pomocou skrutiek
M10x 45, podloziek M10x 75 a matic (a, b). Poznamka: V tomto kroku Uplne nedotahujte skrutky.

Spojte spodné casti hlavného ramu (1) so spojovacim profilom (5) pomocou klucov (f), skrutiek
M10x 45, podloziek, matic (a).
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SK MONTAZ

4 Priskrutkujte zadnu podperu (3) k zadnej casti hlavného ramu (1) pomocou skrutiek M8x 16,
podloziek (c) a kltcov (f). Poznamka: V tomto kroku Uplne nedotahujte skrutky.

5 Nasadte horné ¢asti hlavného rdmu (2) na ich spodné casti (1). K tomu pouzite upinacie
gombiky (e) a kltce (f). Poznamka: V tomto kroku utiahnite vsetky skrutky (a, b, c).

38t
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SK MONTAZ

6 Priskrutkujte hrazdu (6) k hornym ¢astiam hlavného ramu (2) pomocou skrutiek M8 x 80, podloZiek
a matic (d).

|

d

NASTAVENIE VYSKY HRAZDY

Ak chcete zmenit vysku hrazdy, odskrutkujte upeviovacie gombiky (e), nastavte pozadovanu
vysku hornych casti hlavnych profilov (2) a potom dotiahnite oto¢ny gombik.
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SK MONTAZ

PRILEPENIE NALEPKY*

1. Pre spravnu aplikaciu ocistite povrch, na ktory ma byt ndlepka umiestnena. Pouzite na to jemny cistiaci
prostriedok, vodu alebo Specialny odmastovac. Povrch osuste Cistou suchou handrickou.

2. Odstrante ochrannt vrstvu z nalepky. Umiestnite ndlepku na predtym pripraveny povrch. Pomocou stierky
zarovnajte nalepku a odstrante vsetky vzduchové bubliny

3. Na trvalé odstranenie nalepky pouZzite Specialny odstrariovac nélepiek.

*tyka sa produktov s nalepkami v siprave
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SK CISTENIE A UDRZBA

. Zariadenie si vyzaduje pravidelnt udrzbu. Mala by byt vykonand najmenej kazdych 20 hodin prevadzky
zariadenia.

. Udrzba zahtfa kontrolu:

+ pohyblivé ¢asti zariadenia, tzn. kontrola, ¢i su spravne namazané. Ak nie, namazte ich. Odporuca sa
pouzivat $pecialne maziva pre loziska bicyklov alebo pre fitnes zariadenia.

- vSetky casti zariadenia, tzn. dotiahnutie skrutiek a matic,
- napajacie kable (ak su v pristroji) kvoli poskodeniu.
. Na cistenie zariadenia pouzivajte makku handricku mierne navlhc¢ent vodou alebo pripadne vodou s mydlom.

NepouZzivajte Ziadne silné Cistiace prostriedky a ani materidly, ktoré mozu zariadenie poskodit. Osobitnu
pozornost treba venovat plastovym komponentom.

. Po kazdom pouziti odstrante zo zariadenia vietky stopy potu a necistot.

SK TROUBLESHOOTING

Problém Mozné rieSenia

Produkt nie je stabilny. Skontrolujte, ¢i su vietky matice a skrutky spravne dotiahnuté.

53



SK ZARUKA

1. Zékaznik md nasledujuce moznosti uplatnenia reklamécie:
« prostrednictvom krokov na webovej stranke: https://trex-shop.pl/serwis/
« e-mailom: serwis@trexsport.eu
+ pisemné na adresu:
TREX S.A.
ul. Dtuga 24/13
31-146 Krakow
Pol'sko
2. Reklamdcia vratane odstranenia vady musi byt vybavend a kupujici o tom musi byt informovany najneskor
do tridsiatich (30) dni odo dna uplatnenia reklamécie, pokial sa predavajuci s kupujicim nedohodne na
dlhsej lehote. Ak je potrebné poslat produkt na opravu do zahranicia alebo doviezt nahradné diely zo
zahranicia, oprava méze trvat dlhsie.
3. Poutzije sa pravo krajiny, do ktorej bol tovar dodany, vratane zéru¢nych ustanoveni. Neplati Dohovor OSN
o zmluvach o medzindrodnej kipe tovaru.
4. Zéruka sa nevztahuje na poskodenia spdsobené nespravnym pouzivanim.

SK OCHRANA ZIVOTNEHO PROSTREDIA

‘. Tento produkt sa dodava v obale, ktory ho chrani pred moznym poskodenim pocas prepravy.
ﬁ" Obal je vyrobeny zo surovin, ktoré je mozné recyklovat. Tieto obaly vyhadzujte a triedte podla
ich typu.
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UA SBACTEPEXEHHA

NEPEJ BUKOPUCTAHHAM YBAXXHO NMPOYUTANTE BCIO IHCTPYKLI10. 3BEPITAVITE MOCIBHUK AN
NOAAJIbLLIOIo BUKOPUCTAHHA.

1.

w

0 N o b

10.
11.

12.
13.

14.
15.

18.
19.

MoBHa 6e3neka Ta epeKTUBHICTb BUKOPUCTAHHA MOXYTb OyTn JOCArHYTi 3a yMOBU 36ipKy 06nagHaHHA Ta
NOro BUKOPWCTaHHA BifNOBIAHO A0 IHCTPYKLUi. He 3abyabTe NoBifoOMUTI KOpPMUCTYBayiB 061agHaHHA Npo
BCi 0OOMeXeHHs], 3acTepeXxeHHs Ta 3anobikHi 3axoan. My He Hecemo BifNoOBiZaNbHOCTI 3a Npobnemu abo
TPaBMU, CMPUYMHEHI NOPYLUEHHAM NPaBW, BUKNAAEHUX Y AaHIN iIHCTPYKLT.

. Bunpib MoxHa BUKOPVCTOBYBaTY NiMLUE 33 NPU3HAYEHHAM.
. MNpucTpint npusHayeHnn TiNbKM ANA AOMALLIHbOTO BUKOPUCTAHHA AopocinMun. He 3anuwaiiTte npucTpin y

Micui, focTynHoMy Ana aitei. Mig yac HaBY4aHHA HEMOBHONITHI NOBMHHI NepebyBaTy Nif HarNAA0M JOPOCVX.

. MpwucTpin cnig 36epirati B cyxomy i Tensomy micui, nogani Bif, NPAMUX COHAYHMX MPOMEHIB.

. ObnagHaHHA He nigxoanTb AnAa peabinitauinHux yinen.

. KopucTyBatnca obnafiHaHHAM OfHOYACHO MOXe NULLE OfHA NIIOANHA.

. MocTaBTe obnagHaHHA Ha PiBHY, CTiNKY, NPAMY, YUCTY i BilbHY NOBEPXHIO.

. PekomeHnpyemo cTaBuTV 06nagHaHHA Ha KUITMMOK abo byfb-AKe iHLIe 3aX1MCHe MOKPUTTA, LWOO He MOLWKOANTY

nignory.

. Moknapitb BiANOBifAHE NOKPUTTA (HanpuUKNag, FyMOBUI KUMMOK, lepeB’AHe NOKPUTTA TOLLO) Nif NPUCTPIlt

Y 30Hi KpinneHHs, Wob YHUKHY TN 3abpyaHeHHS.
MepLu HiXK po3noyaTn TpeHyBaHHSA, MepeKoHanTeCh, WO NPUCTPIN rOTOBUIA, a BCi AeTani Ha CBOEMY MicLii.

AKLo Yy Bac € AKicb Npobnemu 3i 340POB’AM / XPOHiUHi 3aXBOPIOBaHHA abo AKLLO Lie Balll NepLunil AOCBbIA
po60oTn 3 faHNM obnafHaHHAM, Nepe NOYaTKOM TPeHYBaHb MPOKOHCYNbTYTeCA 3 likapem abo daxiBLem.
HenpaBunbHe abo HagMipHe HaBaHTaXKEHHA MOXeE CMPUUUHUTY TPaBMY.

3po6iTb PO3MUHKY Nepep TPeHYBaHHAM.

AKLLO Mif Yac 3aHATb Ha 0bnafiHaHHi B BifuyBa€eTe binb, HeperynapHe cepLebuTTA, 3aAULLIKY, 3aNamMmOpPOYEHHS
abo HyAoTYy, HEramHoO NPUNUHITL TPeHyBaHHA. MNeplu HiXXK NPOAOBXKYBaTM NPOrpaMy TPeHyBaHb, Crlif
3BEPHYTUCA [0 NikapA.

He nipbupaiite ana TpeHyBaHb JOBIUI BifIbHUIA OFAT, AKNIA MOXeE NOTPANUTN B PyXOMi YaCTUHU.

BrikopurcToByiTe NPUCTPIN NnLLE TOAI, KONW BiH TEXHIYHO CNpaBHWIA. AKLLO Mif Yac BUKOPUCTAHHA BY BUABUAN
HecrnpaBHi KOMMOHEHTU abo YyeTe TPUBOXHWIA 3BYK Bifj MPUCTPOLO, MPUMUHITL 3aHATTA. He BUKOpUCTOBYiTE
NPUCTPIN, NOKN Npobnema He byae BupilLeHa.

. He BHOCUTU OgHUX HanalwTyBaHb 4y MoAndiKauill NPUCTPOLO, 3a BUHATKOM OMMCaHUX BULLE Y AaHil

iHCTPYKUIi. Y pa3i BUHUKHEHHA Npobnem 3BepHITbCA [0 CepBiCHOI Cny»KOu (KOHTaKTHI AaHi HajalTbcA
HUXKYe B IHCTPYKLT).

. LLlo6 BMKOpUCTaHHA 0bnafiHaHHA 6yno 6e3neyYHUM, BU MaETe MaTu BilbHUI NPOCTIP MiHIMYM He MeHLle

[IBOX MeTpiB.
MakcrmanbHo fonyctma Bara kopuctysada — 150 Kr.
O6nagHaHHA BUrOTOBMIEHO BiANoBiAHO Ao ctaHaapTy 1SO 20957-1:2014-02.
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UA

YCTAHOBKA

CNMUCOK AETANEN

1 2 3 4 5
HuxHa yacTuHa BepxHa yacTnHa Mpodinb, wo
OCHOBHOIO OCHOBHOrO 3apHin MepegHa 3'€lHy€ OCHOBHI
npodinio 2 W | npoginto 2 . | KpoHWTENH 1 lWT. | onopa 2Wr. | npodini 1 W
6 7 8 a b
- i 0 3 &
AENAAD
]
m o H h
Bont M10x45 BonTtM10x75
+ nnocka waba + nnocka waiba
TypHik 1 Wr.| Onopa 2 lr.| Po3'em 2 Wr.| +raika 12 L. + raiika 4 .
c d e f
h o
- 0
Bont M8x 12 Bont M8x 80
+ nnocka waiba + nnocka waiba
+ ranka 2 .| + raika 2 LUT.| MoHTaxHa pyyka 4 .| Kniou 2 U
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UA YCTAHOBKA

CXEMA MOHTAXY

Zamontuj podstawy (7) do dolnych czesci gtéwnych profili (1). W tym celu uzyj Srub m10x45,
podkfadek oraz nakretek (a). Wtz taczniki (8) do gtéwnych profili (1). Uwaga w tym kroku nie
dokrecaj $rub do konca. dokrecaj srub do konca.

Tr=

=gy
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UA

YCTAHOBKA

MpuKpyTiTb NepeAHi KpoHWTeNHN (4) 4O NepeAHbOI YacTMHM OCHOBHUX HanpAMHUX (1),
BUKOPWCTOBYOUN rBUHTM M10X 45, wainbm M10x 75 i raiiku (a, b). Mpumitka. Ha ubomy Kpoduli
He 3aKpyuyWTe rBUHTW A0 KiHUA.

3'efHaliTe HUXKHI YaCcTUHM ocHOBHYX Npodinis (1) 3i Mpodinb, Wo 3'eaHye ocHOBHI Npodini (5) 3a
nonomoroto Kntou (f), 6ontis M10x 45, waiib, ranok (a).
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UA YCTAHOBKA

4 MpUKpPYTiTb 3aAHIN KPOHLUTENH (3) A0 3aHBOT YaCTVHY FONIOBHUX HaNPAMHMX (1), BUKOPUCTOBYOUM
rBUHTM M8 X 16, wanbwm (c) i kntoui (f). MpumiTka. Ha LboMy KpoLii He 3aKpyuyiTe rBUHTU JO KiHLA.

5 YcTaHOBITb BEPXHi YaCTUHN OCHOBHUX HaNpPAMHUX (2) [0 iXHIX HUXHIX YacTuH (1). Ana yboro
BMKOPVICTOBYWTE 3aTUCKHI PyyKM (€) i rankosi kntoui (f). MpumiTka. Ha LbomMy Kpoui NoBHiCTio
3aTArHITb yci rBUHTY (3, b, ©).

11224
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UA YCTAHOBKA

6 MpYKpyTiTb NNaHKy (6) 4O BEPXHIX YacTUH OCHOBHUX Npodinis (2), BUKopucToByloun 601tn
M8 x 80, wanbu Ta ranku (d).

|

d

PEFYJIIOBAHHA BUCOTU TYPHIKA

LLlo6 3MiHWTU BUCOTY TYpPHiKa, BigKPYTiTb PyUKr-3aTrCKaYi (€), BCTAHOBITb 6aXaHy BUCOTY BEPXHIX
YaCTUH OCHOBHWX NepeKnaAuH (2), NoTim 3aTATHITb PYUKY.
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UA YCTAHOBKA

IHCTPYKLUIA HAKJNNEIOBAHHA HAJNINKW*

1. InA npaBUIbHOrO HaHECEHHA OUNCTITb MOBEPXHIO, ie Byae po3milleHa HaknelKa. [InA Lboro BUKOPUCTOBYTE
M'AKWIA MytoumiA 3aci6, Bofly abo crneuianbHNin 3HEXUPIOBaY. BUTPITb NOBEPXHIO YMCTOIO CYXOH0 TKAHUHOM.

2. 3HiIMITb 3aXMCHWIA Wap 3 Haknenkn. Po3MicTiTb Haknelky Ha nonepeaHbO MiAroTOBJIEHY MOBEPXHIO.
3a flornomMoroto pakensa BUPIBHANTE HaKnelky Ta Buganitb 6ynbballuku nositps.

3. o6 BUAannTn Hakneiky Ha3aBXAau, CKopUCTaiTeca crnewianbHUM 3acO60M ANA 3HATTA HaKMENoK.

* CTOCYETbCS NPOAYKTIB 3 HAKNekamu y KOMANeKTi
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UA YUCTKA TA OBC/ZIYFTOBYBAHHA

. PerynapHo nepesipaiTe npuctpiit. Lie cnig pobutn WwoHanmeHLwe KoxHi 20 roguH poboTn obnagHaHHs.

. TexHiuHe 06CnyroByBaHHA MOBMHHO BKJIOYATA KOHTPONb 3a:
+ PYXOMVMUM YaCcTUHAMVM NPUCTPOIO, TOBTO NepeBipKa iX HaneXHoro 3amMalleHHA. AKLLO € He 3MaLLeHi AINAHKK,
3MacTiTb iX. PeKOMeHAY€ETbCA BUKOPUCTOBYBATU CreLianbHi MacTina Ana NigWwunHuKIis senocrnesis abo
ana diTHec-obnagHaHHA.
+ BCi 3aM4acTVHY o6nlagHaHHSA, TaKi fiK 3aTATYIoui FBUHTU Ta raiku,
+ LWHYPW XMBNEHHS (AKLLO BOHU € B NPUCTPOI) Ha Byab-AKi NOLIKOAKEHHSI.
. Ina oumnwieHHn obnagHaHHA BUKOPUCTOBYINTE M'IKY TKAHUHY, TPOXM 3MOUEHY BOLO ab0 BOAOIO 3 MUJIOM.
He BMKOPUCTOBYTE CUMIbHI PEUOBMHU YK arpecuBHi YACTAYI 3aCO0U, AKI MOXKYTb MOLUKOANTM 06NagHaHHA.
0Oco61BO 06epexHO Cif NOBOAUTUCSA i3 MIACTUKOBMMY KOMMOHEHTaMMU.

. MicnAa KoXXHOro BUKOPUCTaHHA OuuLLyIATe NPUCTPIN Bif YaCTOK NOTY 4m 6pyay.

UA BUPIWEHHA NPOBJNIEM

Problem MoxnuBe pilleHHs

O6nagHaHHA He cTabinbHe. MepekoHanTecs, Wo BCi FBUHTY Ta raiku BiANOBIAHO 3aKpy4eHi.
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UA FAPAHTIA

1. ToKynewub Ma€e HaCTYMHi BapiaHTX NOAAHHA CKapru:
+ yepe3s popMy 3anoBHEHHA peknamaLintHoro dopmynapy Ha caiti: https://trex-shop.pl/serwis/
+ eNIeKTPOHHOIO MOLITOI0: serwis@trexsport.eu
+ MUCbMOBO Ha NOLLUTOBY afpecy:

TREX S.A.

ul. Dtuga 24/13
31-146 Krakow
Monbwa

2. [ledekTr abo NOLIKOAXKEHHA TOBAPY, BUABMEHI MPOTArOM rapaHTiliHoro nepiogy, 6yayTb ycyHeHi 6e3KoLITOBHO
npotarom 14 pobounx AHIB 3 AaTV AOCTaBKM TOBapy A0 cepBicy. AKLWo NoTpibHO NprBe3Tu AeTani 3-3a
KOPAOHY, TEPMiH PEMOHTY MOXe GYTI NMPOJOBXKEHNIA.

3. Bci rapaHTiiiHi yMOBU BUKOHYIOTbCA 32 3aKOHOAABCTBOM KpaiHu, Kyam Oyno oCTaBneHo ToBap, BKIOYaoum
rapaHTifHi nonoxkeHHA. KoneeHuia OOH npo goroBopu mi>kHapoAHOT KyniBni-npogaky ToBapis He
3aCTOCOBYETbCA.

4. FapaHTiﬂ He NOLNPKETbCA Ha NOLWKOAMXEHHA, WO BUHNKNN BHaCJ'Ii,D,OK HEeHaJIeXXHOro BUKOPUCTaHHA.

UA OXOPOHA HABKOJIMWHbLOIO CEPEAOBUILLA

° Llen BMpi6 nocTaBRAETbCA B YMaKOBLUi, ANA 3aXWCTy Bif MOXIMBMX MOLWKOAXEHb Mif yac
o 3 TPaHCMOPTYBaHHA. YNakoBKka € HeoOpoOieHO CUPOBUHOI i Moxe OyTn nepepobneHa.
%" Mo36yabTecs LMx MaTepianis BiANoBIiAHO A0 X TVMY.
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